An denunciat exco'ationem pbat que ex'co'at

Quid si pbatur exco'at' que
denunciat an sufficit p'ba
no ut repellatur ille con
quem opponitur hic sunt alt
tuno p'm' iur' cano'ia O'st' m' ep'au
denam' de offi' dele tenet q' sufficit p
bano denunciat' de lo' an' i' c' p'ia de ex
cep' l' v' tenet i' i' et archy tenet opy
O'st' Et idem de lo' an' i' c' licet de senex
l' v' uidet tunc cum op' licet no' firmis
d' meus tenet q' si opponatur in v'm di
latione sufficit pbano denunciat' semis
ff' in v'm p'emptorie R' d' dicit est qz
p'mo casu non ff' effectuale p'uidit
ibi con' quem opponitur 2o sic p'zo opy
est uidet fuit dene cu' desides p' d'
p'm' ex nam' ibi dicit rex q' si finia h'z
aliquem ex'co'at' abstinendum est ab ei
co'ioe sed si per iudicez competere pu
blice denuncietur quis exco'at' i' su
tm' surgat finia de exco'atione et per
rex illum aliqui modern' tenet opy
O'st' hic p'uidet qual' sit denunciatio
nam' alii in m' s' d' denunciat' narrat
ex'co'at' pbano al' p'bat' alii no' nar
rat ff' simp' denunciat' p'mo cau' aut

ppa denunciat et narrat se ex'co'at' et tunc
pbat' ex'co'at' quia p'bis narrans p'pe
statu' ut d' m' h'as hic tunc no' tunc
opatur de m'ic' q'm' sine m'azra' ut al
t' a p'p' narrat et tunc no' credo p'bat' ex
co'ationem Nam' actus denunciat' p'pe no'
pbat' cum pole' sit denunciat' ex'co'at' qui
non est Et no' pbat' hoc e' qd' ob h' co'
tingit abesse ut l' neq' niles e' de p'bat'
et l' non hoc. C' m' h'm' de offi' dele cu'
contingit Nec narratio ex'co'at' nar
rationis pbat' cum sit sp'ale m' p'ia ut
cl' m' finim' allia' Al' sit denunciat' nec
narratur sine plano tunc credo id' d' s'ne
te q' no' est sufficiens pbano pbat' rep'
m' p'ia ibi ap'issima denunciat' p'ba
quia pbano ex'co'at' n' debz m'ic' de
nunciat' s'm' m'ic'as ut s'm' b' s'm' all' et
sic con' fundit' opy d' mei Naz dene
p'ia loquit' ubi opponitur et m' m' di
latioe adrepulsum actoris et tunc
requirit' ap'issima denunciat' et qz
pbano dilatioe excep'ioe sic debz de
nunciat' m' f'ere s'm' d' s'm' d' pbano p'p'
tozie Nec ob' dene cu' desides p' m' d'
aliud est alique h'm' p'zo exco'at' aut
ab ip'ius rone m' dubio sit abstinend'
et tunc ff' finia' Aliud est que habet
p'zo exco'at' ut excludatur ap' sem'
cone' m' s'm' et tunc requirit' n' d' ap'
bano ut s' hec que d' m' s'm' p' d' m' d'
m' agente nomine p'zo exco'at' ex'co'at'
repellend' S' quid de p'zo m' d' m' d'
noie p'zo exco'at' ope excep'ioe re
pellend' S' quid de p'zo m' d' m' d'
noie a heno syndico actore et sim' l'
bz p'zo m' d' m' d' m' d' m' d' m' d' m' d'
ur' erant ex'co'at' planni est p' d' m' d'
cessionez de p'bat' Et intelligas est
ex'co'at' t'p'ie assump'ioe ut p' m' d' m' d'
Quid de exco'at' t'p'ie con' s'm' d' m' d'
soluto t'p'ie assump'ioe **Rubrica**